
Zarządzenie Nr 12/2012 

Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  

im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 28 maja 2012 r. 

 

w sprawie nadania nazw Wydziałowi A i Wydziałowi B powstającym  

z przekształcenia Wydziału Elektrotechniki, Automatyki,  

Informatyki i Elektroniki /dalej WEAIiE/ 

 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 Statutu AGH 

z dnia 28 września 2011 r. oraz uchwały nr 164/2011 Senatu AGH z dnia 30 listopada 

2011 r., w związku z uchwałą nr 48/49/2012 Senatu AGH z dnia 28 marca 2012 r.,  

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Ustalam następujące nazwy wydziałów powstających z przekształcenia Wydziału 

Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Elektroniki: 

 Wydział A otrzymuje nazwę: 

„Wydział Elektrotechniki, Automatyki, Informatyki i Inżynierii Biomedycznej”. 

 Wydział B otrzymuje nazwę: 

„Wydział Informatyki, Elektroniki i Telekomunikacji”. 

 

§ 2 

 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 

 

R E K T O R 

 

 

prof. dr hab. inż. Antoni Tajduś 


